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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak THIT/P/61/2015 na dostawe: zestawdw diagnostycziych do oznaczania prieciwcial
anty-HEV klasy IgG i kiasy IgM metodq ELISA, odczynnikéw do diagnostyki chorob
zakainych i odczynnikéw do analizatora Ceveron Alpha (zadania 1-3)

DZ /2215/61/576/2015

Zgodnic z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii 1
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyja$nia:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku z rozdziatu V pkt 5 ppkt 5.6 ztozenie wraz z oferta

angielskojezycznej wersji instrukcji dla zadania 1, poz. 1-27

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy nzna za spelnienie warunku z rozdziatu V pkt 5 ppkt 5.6 zloZenie wraz z oferta
angielskojezycznej wersji instrukceji dia zadania 1, poz. 1-2

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 1 - Czy Zamawiajacy dopuéci zestaw diagnostyczny, w ktérym bufor piuczacy

oraz konjugat nalezy przygotowaé przed rozpoczeciem procedur testu?Jednoczesnie informujemy,
ze bufor pluczacy gotowy do uzycia stabilny jest 4 tygodnie w temperaturze od +2 do +8 stopni C
lub tydzien w temperaturze pokojowe;.

OdpowiedZ

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 1 — czy Zamawiajacy dopusci zestaw diagnostyczny, w ktérym faczny czas inkubacji
wynosi 120 minut?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozestawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 1 — czy Zamawiajacy dopusci zestaw diagnostyczny, w ktorym odczynniki
znakowane barwnikiem dla potwierdzenia dodania zostana zastapione wstepnym rozcienczeniem 1:100
poprawiajgcym poprawnos$¢ oznaczenia?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie §

Dotyczy zadania nr 1 — czy Zamawiajacy ze wzglgdn na duzszy czas wykonania testu oraz inny sposob
konfekcjonowania konjugatu, wyrazi zgode na pelng automatyzacjg wykonania testu walidowang metoda
na w peli automatycznym analizatorze mikroptytek ELISA?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 2 - Pytanie do §3 ust.3 projektu umowy oraz zapiséw SIWZ — czy Zamawiajacy
wyrazi zgode, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych byly umieszczone w Bibliotece
Technicznej na stronie internetowej oferenta, do ktérej Zamawiajacy posiada bezplatny, catodobowy
dostep bez koniecznosci dofaczania ich do pierwszej dostawy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy zadania nr 2 - Pytanie do §6 ust.1 pkt 1.1 projektu umowy - czy Zamawiajacy wyraza zgode na

modyfikacje zapisu na: "W wysokosci 5% warto$ci brutto niezrealizowanej czg¢séci przedmiotu umowy, w
przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznoci, za ktére odpowiada
Wykonawca™?

Odpowiedz \

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 2 - Pytanie do §6 ust.1 pkt 1.4 projektu umowy — czy Zamawiajacy wyraza zgodg na
modyfikacje zapisu na: ,,jezeli opdznienie w dostawie przekroczy 30 dni, Zamawiajacy ma prawo
odstapi¢ od umowy, a Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty kary umownej w wysoko$ci 5%wartosci
brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy.”?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9
Dotyczy zadania nr | — Czy Zamawiajgcy dopusci zestawy ELISA do oznaczania przeciwciat anty-BEY

w klasie IgM, w ktorych dotki optaszczone sa rekombinowanymi biatkami strukturalnymi wirusa
zapalenia watroby typu E, genotyp 1 i 3, ekspresjonowanymi w E. coli.?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestawy ELISA do oznaczania przeciwciat anty-HEV

w klasie IgG i [gM o parametrach opisanych w metodykach, ktére zalaczamy do zapytania?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestawy do oznaczania przeciwcial anty-HEV w
klasie IgM i IgG, w ktorych bufor ptuczacy jest 10-krotnie skoncentrowany?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 1 — Prosimy o rozwinigcie skrétu zastosowanego przez Zamawiajgcego w opisie
sktadu koniugatu dla zestawu diagnostycznego w klasie IgM, oznaczonego jako ORF2? Co
Zamawiajacy miat na my$li konstruujac taki zapis? '

OdpowiedZ

ORF2 — Any-open Reading Frame 2 — bialka kodowane w 2 ramce odczytu genomu HEV.



Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestawy do oznaczania przeciwcial anty-HEV w
klasie IgM, w ktérych koniugat zawiera znakowane peroksydaza antyludzkie IgM (kozie)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 14 7
Dotyczy zadania nr 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zestawy do oznaczania przeciwciat anty-HEV w

klasie IgM, w ktorych bufor do rozcieficzania probek zawiera IgG/RF-absorbent (przeciwciata
kozieskierowane przeciwko ludzkiej immunoglobulinie klasy IgG), dzigki czemu nie jest konieczny
zakup dodatkowego odczynnika do wykonania wymienionej czynnosci, a takze skraca czas wykonania
oznaczen?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie. *
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